2025年２月 21日

各  位

会 社 名 株式会社テノ．ホールディングス

代表者名 代表取締役社長 池内 比呂子

（コード番号：7037 東証スタンダード・福証）

問合せ先 取締役管理本部長 岡 田 基 司

（ TEL. 092-263-3550）

純資産減少割合の確定に関するお知らせ

 2025年２月 13 日に開示いたしました「剰余金の配当ならびに剰余金の処分（繰越利益剰余金の欠損補填）に関

するお知らせ」において、その他資本剰余金を配当原資とする配当金にかかる純資産減少割合について、精査中と

しておりましたが、下記のとおり確定いたしましたのでお知らせいたします。

記

純資産減少割合
0.029

（小数点以下第 3 位未満切り上げ）

（ご参考）配当金の内容

基 準 日 2024 年 12 月 31 日

１株当たり配当金 9 円 00 銭

配当金総額 41 百万円

効力発生日 2025 年３月 21 日

配当原資 その他資本剰余金

以 上